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Drejtoria e Kultures, Rinise dhe Sportit 

Njoftim Bazuar ne nenin 62 pika 3, te ligjit per veteqeverisje lokale nr. 03/L-040. Rregulloren MF-Nr.04/2017, mbi kriteret standarde dhe procedurat e financirnit publik te OJQ-ve, neni 61 paragrafi 1 dhe 2 te statutit te Komunes se Podujeves nr. 01-020/01-0050862/18 dhe Vendimit te Kryetarit te Komunes per shpalljen e thirtjes publike per mbeshtetje financiare publike per projektet, programeve te organizatave joqeveritare ne Komunen e Podujeves nr. Protokollit 02-400/01-0014367-25 dates 10.03.2025, Drejtoria e Kultures, Rinise dhe Sportit, njofton: 
ZGJATJE TE AFATIT PER APLIKIM NE THIRRJEN PUBLIKE: 

Per ofrimin e mbeshtetjes financiare publike per financimin e projekt propozimeve 
te Klubeve clhe Shoqatave sportive, per organizimin e aktiviteteve sportive ne 
Komunen e Podujeves. Pasi qe afatit i rregullt per aplikim eshte deri me 31 mars 2025, dhe kjo date perkon me nje feste zyrtare, afati per aplikim shtyhet deri me 1 prill 2025 


